
23.01～24 91 0.13% 91 0.13%

22.01～23 0 0.00% 91 0.13%

21.01～22 367 0.52% 458 0.65%

20.01～21 0 0.00% 458 0.65%

19.01～20 2,128 3.03% 2,586 3.68%

18.01～19 0 0.00% 2,586 3.68%

17.01～18 4,418 6.29% 7,004 9.98%

16.01～17 0 0.00% 7,004 9.98%

15.01～16 29,103 41.46% 36,107 51.43%

14.01～15 4 0.01% 36,111 51.44%

13.01～14 7,061 10.06% 43,172 61.50%

12.01～13 1 0.00% 43,173 61.50%

11.01～12 12,843 18.29% 56,016 79.79%

10.01～11 1 0.00% 56,017 79.80%

9.01～10 2,586 3.68% 58,603 83.48%

8.01～9 1 0.00% 58,604 83.48%

7.01～8 4,256 6.06% 62,860 89.54%

6.01～7 1 0.00% 62,861 89.54%

5.01～6 1,082 1.54% 63,943 91.09%

4.01～5 1 0.00% 63,944 91.09%

3.01～4 2,181 3.11% 66,125 94.19%

2.01～3 2 0.00% 66,127 94.20%

1.01～2 0 0.00% 66,127 94.20%

0.01～1 0 0.00% 66,127 94.20%

0.00 4,074 5.80% 70,201 100%

缺考 3,780  

 

112學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-國文

分數
第二部份　寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比



15.01～16 292 0.42% 292 0.42%

14.01～15 299 0.43% 591 0.84%

13.01～14 1,047 1.50% 1,638 2.34%

12.01～13 1,539 2.20% 3,177 4.54%

11.01～12 1,109 1.58% 4,286 6.12%

10.01～11 3,600 5.14% 7,886 11.26%

9.01～10 1,153 1.65% 9,039 12.91%

8.01～9 6,549 9.35% 15,588 22.27%

7.01～8 6,653 9.50% 22,241 31.77%

6.01～7 207 0.30% 22,448 32.06%

5.01～6 12,783 18.26% 35,231 50.32%

4.01～5 3,586 5.12% 38,817 55.44%

3.01～4 122 0.17% 38,939 55.62%

2.01～3 7,446 10.64% 46,385 66.25%

1.01～2 12,666 18.09% 59,051 84.35%

0.01～1 4 0.01% 59,055 84.35%

0.00 10,955 15.65% 70,010 100%

缺考 3,971  

 

112學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-英文

分數
第二部份　非選擇題 (滿分 16 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比



59.01～60 39 0.54% 39 0.54%        

58.01～59 0 0.00% 39 0.54%        

57.01～58 0 0.00% 39 0.54%        

56.01～57 0 0.00% 39 0.54%        

55.01～56 194 2.67% 233 3.21%        

54.01～55 0 0.00% 233 3.21%        

53.01～54 0 0.00% 233 3.21%        

52.01～53 0 0.00% 233 3.21%        

51.01～52 357 4.92% 590 8.13%        

50.01～51 0 0.00% 590 8.13%        

49.01～50 0 0.00% 590 8.13%        

48.01～49 0 0.00% 590 8.13%        

47.01～48 535 7.38% 1,125 15.51%        

46.01～47 0 0.00% 1,125 15.51%        

45.01～46 1 0.01% 1,126 15.52%        

44.01～45 0 0.00% 1,126 15.52%        

43.01～44 682 9.40% 1,808 24.93%        

42.01～43 1 0.01% 1,809 24.94%        

41.01～42 0 0.00% 1,809 24.94%        

40.01～41 0 0.00% 1,809 24.94%        

39.01～40 794 10.95% 2,603 35.89% 41 0.57% 41 0.57%

38.01～39 0 0.00% 2,603 35.89% 72 0.99% 113 1.56%

37.01～38 0 0.00% 2,603 35.89% 68 0.94% 181 2.50%

36.01～37 0 0.00% 2,603 35.89% 82 1.13% 263 3.63%

35.01～36 965 13.30% 3,568 49.19% 157 2.16% 420 5.79%

34.01～35 2 0.03% 3,570 49.22% 165 2.27% 585 8.07%

33.01～34 0 0.00% 3,570 49.22% 178 2.45% 763 10.52%

32.01～33 0 0.00% 3,570 49.22% 161 2.22% 924 12.74%

31.01～32 779 10.74% 4,349 59.96% 167 2.30% 1,091 15.04%

30.01～31 0 0.00% 4,349 59.96% 169 2.33% 1,260 17.37%

29.01～30 2 0.03% 4,351 59.99% 170 2.34% 1,430 19.72%

28.01～29 0 0.00% 4,351 59.99% 168 2.32% 1,598 22.03%

27.01～28 714 9.84% 5,065 69.83% 163 2.25% 1,761 24.28%

26.01～27 2 0.03% 5,067 69.86% 138 1.90% 1,899 26.18%

25.01～26 0 0.00% 5,067 69.86% 151 2.08% 2,050 28.26%

24.01～25 0 0.00% 5,067 69.86% 135 1.86% 2,185 30.13%

23.01～24 576 7.94% 5,643 77.80% 127 1.75% 2,312 31.88%

22.01～23 2 0.03% 5,645 77.83% 171 2.36% 2,483 34.23%

21.01～22 1 0.01% 5,646 77.84% 162 2.23% 2,645 36.47%

20.01～21 0 0.00% 5,646 77.84% 207 2.85% 2,852 39.32%

19.01～20 524 7.22% 6,170 85.07% 272 3.75% 3,124 43.07%

18.01～19 1 0.01% 6,171 85.08% 239 3.30% 3,363 46.37%

17.01～18 1 0.01% 6,172 85.10% 220 3.03% 3,583 49.40%

16.01～17 0 0.00% 6,172 85.10% 213 2.94% 3,796 52.34%

15.01～16 389 5.36% 6,561 90.46% 173 2.39% 3,969 54.72%

112學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數

第一題 (滿分 60 分) 第二題 (滿分 40 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比



14.01～15 1 0.01% 6,562 90.47% 192 2.65% 4,161 57.37%

13.01～14 3 0.04% 6,565 90.51% 174 2.40% 4,335 59.77%

12.01～13 0 0.00% 6,565 90.51% 248 3.42% 4,583 63.19%

11.01～12 281 3.87% 6,846 94.39% 178 2.45% 4,761 65.64%

10.01～11 0 0.00% 6,846 94.39% 106 1.46% 4,867 67.10%

9.01～10 1 0.01% 6,847 94.40% 96 1.32% 4,963 68.43%

8.01～9 0 0.00% 6,847 94.40% 76 1.05% 5,039 69.47%

7.01～8 189 2.61% 7,036 97.01% 76 1.05% 5,115 70.52%

6.01～7 0 0.00% 7,036 97.01% 63 0.87% 5,178 71.39%

5.01～6 0 0.00% 7,036 97.01% 65 0.90% 5,243 72.29%

4.01～5 0 0.00% 7,036 97.01% 65 0.90% 5,308 73.18%

3.01～4 114 1.57% 7,150 98.58% 90 1.24% 5,398 74.42%

2.01～3 0 0.00% 7,150 98.58% 88 1.21% 5,486 75.64%

1.01～2 0 0.00% 7,150 98.58% 179 2.47% 5,665 78.11%

0.01～1 0 0.00% 7,150 98.58% 233 3.21% 5,898 81.32%

0.00 103 1.42% 7,253 100% 1,355 18.68% 7,253 100%

缺考 359  

 

112學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數

第一題 (滿分 60 分) 第二題 (滿分 40 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比



23.01～24         8 0.23% 8 0.23%

22.01～23         0 0.00% 8 0.23%

21.01～22         21 0.60% 29 0.83%

20.01～21         0 0.00% 29 0.83%

19.01～20         36 1.03% 65 1.87%

18.01～19         0 0.00% 65 1.87%

17.01～18         115 3.30% 180 5.17%

16.01～17         0 0.00% 180 5.17%

15.01～16 0 0.00% 0 0.00% 212 6.09% 392 11.26%

14.01～15 12 0.34% 12 0.34% 0 0.00% 392 11.26%

13.01～14 90 2.58% 102 2.93% 502 14.42% 894 25.67%

12.01～13 273 7.84% 375 10.77% 1 0.03% 895 25.70%

11.01～12 442 12.69% 817 23.46% 1,067 30.64% 1,962 56.35%

10.01～11 454 13.04% 1,271 36.50% 0 0.00% 1,962 56.35%

9.01～10 397 11.40% 1,668 47.90% 493 14.16% 2,455 70.51%

8.01～9 314 9.02% 1,982 56.92% 2 0.06% 2,457 70.56%

7.01～8 233 6.69% 2,215 63.61% 498 14.30% 2,955 84.87%

6.01～7 204 5.86% 2,419 69.47% 0 0.00% 2,955 84.87%

5.01～6 197 5.66% 2,616 75.13% 109 3.13% 3,064 88.00%

4.01～5 198 5.69% 2,814 80.82% 1 0.03% 3,065 88.02%

3.01～4 168 4.82% 2,982 85.64% 203 5.83% 3,268 93.85%

2.01～3 137 3.93% 3,119 89.57% 1 0.03% 3,269 93.88%

1.01～2 88 2.53% 3,207 92.10% 0 0.00% 3,269 93.88%

0.01～1 94 2.70% 3,301 94.80% 0 0.00% 3,269 93.88%

0.00 181 5.20% 3,482 100% 213 6.12% 3,482 100%

缺考 182  

 

112學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-外語群英語類

分數

一、翻譯測驗 (滿分 16 分) 二、寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比


